Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Муниципального образования город Краснодар Средняя общеобразовательная школа № 65 имени Героя Советского Союза Корницкого Михаила Михайловича

Российская Федерация, 350900, Краснодар, Дорожная ул., д.1, тел. (861)225-76-43, факс (861)225-76-45

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024

01.11-*368/4*

Г. Краснодар

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 65 в 2024-2025 учебном году.

В целях оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 65 в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

- 1. Назначить ответственным за работу телефонов «горячей линии « по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего общего образования Сиротюк С.В. и Сергееву М.В.
- 2. Разместить информацию о работе телефона горячей линии на сайте и информационных стендах МАОУ СОШ № 65 (приложение1)
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 65

OTOS. C. J. LOLY Nov. 11-368/4.

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации ГИА-9 и ГИА-11

в МАОУ СОШ №65 в 2024-2025 учебном году

Форма проведения	Телефоны «горячей	Режим работы	ФИО должность
ГИА	линии»		ответственного
ГИА-11: ЕГЭ,	8-861-225-96-11	Понедельник-	Сиротюк
ГВЭ, итоговое		пятница	Светлана
сочинение		c 08.00-18.00	Викторовна
(изложение)			заместитель
			директора
			МАОУ СОШ №
			65
ГИА-(: ОГЭ, ГВЭ,	8-861-225-96-11	Понедельник-	Сергеева Марина
итоговое		пятница с 08.00-	Викторовна
собеседование		18.00	заместитель
			директора
			МАОУ СОШ №
		PHOLOGO PLANT	65

Директор МАОУ СОШ № 65

И. Ю. Бугаева